
УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

Код ЄДРПОУ 22664373
Н А К А З

03.01.2024 м. Ізюм № 03 ВС

Про затвердження плану заходів
Управління освіти Ізюмської міської ради
з питань протидії проявам корупції на 2024 рік

На виконання вимог п.п. 2-3 ст.6 ЗУ «Про засади запобігання та протидію
корупції» від 07.04.2011 року, п.1.2,1.3 Розділу І, 6.3.1,6.3.27 розділу 6
Положення «Про Управління освіти Ізюмської міської ради, керуючись п. п. 1 п.
«Б» ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в України»,

НАКАЗУЮ:

1.ЗАТВЕРДИТИ план заходів Управління освіти Ізюмської міської ради з питань
протидії проявам корупції на 2024 рік згідно з додатком 1.
2. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

Начальник управління Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ

Юрист провідний (фахівець провідний) _____________ Леонід НАУМЕНКО
«_____»________________________

Леонід Науменко
З наказом ознайомлені:

Чуркіна В.В.____________ Сергієнко А.І.__________
АгішеваС.Р.____________ Стрельник О.О._________
Денисенко В.О._________ Погоріла Т.В.___________
Зміївська Р.С.___________ Нестеров В.В.__________
Соляник І.В.____________ Філонова Н.О.__________



Додаток 1
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказом управління освіти
Ізюмської міської ради
Харківської області від
03.01.2024 р № 03-ВС

ПЛАН
заходів управління освіти з питань протидії проявам

корупції на 2024 рік

№
п/п

Зміст заходів Відповідальні за
виконання

Термін виконання

1 Забезпечення організації роботи щодо
своєчасного ознайомлення працівників
управління освіти Ізюмської міської ради
її структурних підрозділів та керівників
закладів освіти із законодавчими актами
щодо запобігання та виявлення корупції і
змінами до них.

Науменко Л.І. Протягом року

2 Забезпечення належного контролю за
дотриманням бюджетного законодавства
щодо складання і виконання кошторисів та
ефективного використання бюджетних
коштів і матеріальних цінностей, а також
достовірності ведення бухгалтерського
обліку і звітності.

Науменко Л.І.
Чуркіна В.В.,
керівники закладів
освіти

Протягом року

3 Вжиття заході щодо недопущення
можливості виникнення конфлікту
інтересів та сприятливих для вчинення
корупційних правопорушень ризиків у
діяльності посадових і службових осіб.

Безкоровайний О.В.,
Науменко Л.І.,
керівники закладів
освіти

Протягом року

4 Інформування (у письмовій формі)
безпосереднього керівника про наявність
конфлікту інтересів.

керівники закладів
освіти, працівники
управління освіти

Невідкладно, але не
пізніше наступного
дня з моменту
виявлення такого
факту

5 Забезпечення об’єктивного та своєчасного
розгляду звернень та скарг громадян,
юридичних осіб уповноважених на
виконання функцій місцевого
самоврядування.

Безкоровайний О.В.,
Науменко Л.І.,
Чуркіна В.В.,
Нестеров В.В.,
Сергієнко А.І.,
Зміївська Р.С.,
Філонова Н.О.,
Стрельник О.О.,
Денисенко В.О.,
Погоріла Т.В.,
Агішева С.Р.

Протягом року

6 Забезпечення подання службовцями
електронних декларацій осіб
уповноважених на виконання функцій
місцевого самоврядування

Безкоровайний О.В. До 1 квітня 2024 року

7. Забезпечення неухильного дотримання
антикорупційного законодавства під час
проведення публічних закупівель.

Соляник І.В. Протягом року

8 Заборона збору готівкових коштів
працівниками закладів освіти та
учасниками освітнього процесу.

керівники закладів
освіти

Постійно


